
Město Příbram – RM 27.10.2015   

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
 

U s n e s e n í 
 

z mimořádného jednání Rady města Příbram, konaného dne 27.10.2015 
od 12.30 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Václav Dvořák, Mgr. Václav Švenda 
Bc. Ženíšková se dostaví na jednání RM později, počet členů RM 4. 
 
 
2) Schválení programu  

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu  
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Korekce dotace na projekty úpravy zahrad v přírodním stylu při MŠ 
6. Různé 

 
R.usn.č.983/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
Na jednání RM se dostavila Bc. Ženíšková, počet členů RM 5. 
 
 
5) Korekce dotace na projekty úpravy zahrad v přírodním stylu při MŠ    

R.usn.č.984/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í    

oznámení o udělení korekce výše podpory z Operačního programu Životní prostředí na projekt „Úprava 
zahrady v přírodním stylu při MŠ Školní, Příbram VIII“, „Úprava zahrad v přírodním stylu při MŠ Bratří 
Čapků, Příbram VII“ a „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ V Zahradě, Příbram III“. 

 
II.   a k c e p t u j e 
10% korekci výše dotace připadající na veřejnou zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Úprava 
zahrady v přírodním stylu při MŠ V Zahradě, MŠ Školní a MŠ Bratří Čapků“ a souhlasí s vydáním 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace se sníženou částkou podpory na projekt „Úprava zahrady v přírodním 
stylu při MŠ Školní, Příbram VIII“, „Úprava zahrad v přírodním stylu při MŠ Bratří Čapků, Příbram VII“ a 
„Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ V Zahradě, Příbram III“. 
 

 

 



Město Příbram – RM 27.10.2015   

 2 

III.   u k l á d á 
tajemnici MěÚ Příbram prověřit proces zadávání veřejné zakázky a přijmout taková opatření, která 
budou minimalizovat riziko pochybení při zadávání veřejných zakázek. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
 
6) Různé      

 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Václav Dvořák 
Mgr. Václav Švenda 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne: 30.10.2015    
 
Ověřeno: 06.11.2015 
Vyvěšeno: 06.11.2015 
 
 
   
 
 

 


